公 告
诸暨市跃进阿二骨煲

餐饮有限公司遗失食品经

营 许 可 证 副 本 ，编 号

JY23306810206023，声 明 作

废。

杭州市滨江区人民法

院宣告杭州米云科技有限

公司破产，现管理人声明杭

州米云科技有限公司公章、

合同章、财务章、营业执照

正副本作废。

台州市宝琳化妆品有

限公司遗失法人章（法人陈

琳 ） 1 枚 ， 编 号

33100410004991；财务专用

章 1 枚 ， 编 号

33100410004990；公章 1 枚，

编号 33100410004989，声明

作废。

浙江丽影影视文化有

限公司遗失公章 1 枚，声明

作废。

浙江正图企业管理有

限公司遗失公章 1 枚，编号

33100210006501，声明作废。

个体户鲁灿遗失公章 1
枚，编号 3310041002157，声

明作废。

安吉忆阁装饰有限公

司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号

3305231001242，声明作废。

浙江路力公路工程有

限公司遗失公章 1 枚，编号

3305220051966，声明作废。

临海市正大房地产开

发有限公司遗失公章 1 枚，

编 号 3310820125014，声 明

作废。

刘天瑞，遗失浙江艺术

职业学院学生证一本，学号：

2017415018，特此申明作废。

临海市美时工艺制品

厂（普通合伙）遗失公章 1
枚，编号 3310820114253，声

明作废。

三门县市场监督管理

局遗失浙江省政府非税收

入汇总缴款书，票据号码：

1601440307，声明作废。

杭州印心资产管理有限

公司遗失由杭州市上城区市

场监督管理局2016年7月19
日核发的统一社会信用代码

91330102MA27Y8YK44 的

营业执照正副本，声明作废。

绍兴市广通物流有限公

司 遗 失 公 章 一 枚 ，号 码

3306210092051，声明作废。

减资公告

经本公司股东（出资

人）决定：本公司注册资本

由 500 万元人民币减至 50
万元人民币。请债权人自

接到本公司书面通知书之

日起 30日内，未接到通知书

的自本公告之日起 45日内，

有权要求本公司清偿债务

或者提供相应的担保，逾期

不提出的视其为没有提出

要求。

嘉兴匠星网络科技有限公司

减资公告

经本公司股东（出资

人）决定：本公司注册资本

从 300 万元人民币减至 50
万元人民币。请债权人自

接到本公司书面通知书之

日起 30日内，未接到通知书

的自本公告之日起 45日内，

有权要求本公司清偿债务

或者提供相应的担保，逾期

不提出的视其为没有提出

要求。

杭州安婷电子商务有限公司

解散公告

诸暨市好驹电子科技

有限公司股东于 2016 年 12
月 12日决定解散公司，并于

同日成立了公司清算组。

但因公司人员管理不当，未

及时发布债权人公告并清

算。请债权人自公告之日

起 45 日内向本公司清算组

申报债权。特此公告。联

系 人 ：石 丽 ，电 话 ：

13588596167。
保险许可证公告

机构名称：中国平安人寿保

险股份有限公司浙江分公

司桐庐县营销服务部

许可证编号：0246811 许

可 证 机 构 编 码 ：

000018330122001
业务范围：对营销员开展培

训及日常管理；收取营销员

代收的保险费、投保单等单

证；分发保险公司签发的保

险单、保险收据等相关单

证；接受客户的咨询、投诉。

住所：浙江省杭州市桐庐县

县城白云源路 1018 号中艺

锦绣名都 401-1 室,邮政编

码：311500
负责人：施伟良 联系电话：

0571-64213735
发证机关：中国银行保险监

督管理委员会浙江监管局

许可证颁发日期：2019年 12
月 16日

玉环县全正机械厂转型升

级公告

经本企业投资人决定:
玉环县全正机械厂转型升

级为台州全正机械有限公

司。转型升级前企业出资

额为 20万元，转型升级后公

司的注册资本为 200 万元。

请债权人自接到本企业书

面通知书之日起三十日内，

未接到通知书的自本公告

之日起四十五日内，有权要

求本企业清偿债务，逾期不

提出的视其为没有提出要

求或异议。特此公告。

企业名称: 玉环县全正

机械厂

2020年 1月 3日

刊登中缝广告孙老师

15066670823